
 

 

UCHWAŁA NR XVII/259/16 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/210/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 

26 listopada 2015 r. w sprawie powołania Wałbrzyskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1515) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/210/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 r.  

w sprawie powołania Wałbrzyskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11. ust. 4 otrzymuje brzmienie:"§ 11. ust. 4 Przedstawiciele Rady Miejskiej i Prezydenta, o których 

mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, są wybierani z grona osób, o których mowa w art. 5c ust. 4 ustawy o samorządzie 

gminnym", 

2) uchyla się § 12. ust. 6, 

3) uchyla się § 15 ust. 1 pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

A. Torbus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lutego 2016 r.

Poz. 551


		2016-02-04T12:51:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




